

Krynice, 2020-08-05

IR.271.6.2020

**ODPOWIEDZI
NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ**

Gmina Krynice informuje, że w dniu 06.08.2020r. do tutejszego urzędu wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nr IR.271.6.2020 następującej treści:

„Czy Zamawiający celowo powielił pozycje 141,143,144,145,146 odpowiadając na pytanie dotyczące poz. 140 Przybory gimnastyczne?”

Prosimy o informację w tej sprawie z uwagi na konieczność dokonania rzetelnej wyceny.

Prosimy również o uściślenie czy poz. 76 Łóżeczko przedszkolne z kołderką, poduszką i parawanem ma być wyceniona razem z parawanami oddzielającymi od innych dzieci (25sztuk)?

Czy należy sugerować się odpowiedzią do poz.39 gdzie Zamawiający odpowiedział, że rezygnuje z zakupu parawanów.”

Odpowiedź 1.

Zamawiający w dniu 05.08.2020r. nieświadomie udzielił błędnej odpowiedzi na temat wyszczególnienia zestawu „Przyborów gimnastycznych”

Jako prawidłowy opis i ilości należy traktować te z Przedmiaru „Zabawki, pomoce dydaktyczne” poz. 141-150 będące uszczegółowieniem pozycji 140.

Za pomyłkę przepraszamy.

Odpowiedź 2

Zamawiający rezygnuje z zakupu parawanów dla całego zamówienia.

W Ó J T

Jacek Wiśniewski